
   



 

Obsah 
1. Titulní strana 

2. Obsah 

3. Správná montáž 

4. Popis prostupu tepla stavební konstrukcí 

5. Přehled barevných dekorů 

6. Ploché samolepící lišty bez praporku v tyčích 

7. Ploché samolepící lišty s praporkem v tyčích 

8. Výhody balení v rolích 

9. Ploché samolepící lišty bez praporku v rolích 

10. Ploché samolepící lišty s praporkem v rolích 

11. Ploché samolepící lišty s možností nastavení úhlu v rolích 

12. Ploché samolepící lišty s možností nastavení úhlu v tyčích 

13. Rohové profily 

14. Komorové samolepící profily s přesahem 

15. Komorové samolepící profily bez přesahu 

16. Zalamovací krycí lišty 

17. Plastové obklady 

18. Samolepící lišty na sklo 

19. PVC duté profily 

20. Dveřní výplně a plastové palubky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Správná montáž 
Obrázek níže slouží k objasnění funkce 

připojení okenních výplní ke stavební 

konstrukci. Profesionální řešení spáry 

(konstrukce, geometrie, pevnost, izolace a 

těsnivost) musí být odpovídajícím způsobem 

navržena, kalkulována a nakonec ve 

skutečnosti také provedena. 

Provozuschopnost oken, dveří a fasádních 

konstrukcí stojí a padá s úrovní připojení.

Následující funkce musí připojení konstrukcí 

splňovat: 

• Vydržet zatížení povětrnostních 

podmínek (teplota, vítr, déšť, hluk, 

sluneční žár), popř. odvádět 

z obvodového pláště 

• Vyrovnávat dilataci jednotlivých 

materiálů použitých v konstrukci 

• Vyrovnávat tolerance konstrukčních 

dílů 

• Nést vlastní váhu otvorových 

konstrukcí a přebírat a odvádět síly při 

používání  

• Zadržet vnitřní teplotu a vlhkost proti 

vniknutí do konstrukce 

• Zkondenzovaná vlhkost musí být 

odvedena ven 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Požadavky na spáru: 

- Vyrovnat dilatační pohyby 

stavební konstrukce a otvorových 

výplní 

- Utěsnit před prouděním vzduchu 

a vzdušnou vlhkostí 

- Žádné trhliny a přerušení v celé 

vrstvě 

- Spára musí být těsnější na vnitřní 

straně 

 

 

 

• Požadavky na spáru 

- Zamezit proudění vzduchu, 

žádné trhliny (přenos 

hluku) 

- Spára musí být suchá a 

oddělená od vnitřního 

klimatu 

 

 

 

 

• Požadavky na spáru 

- Zamezit proudění vzduchu 

- Dešťová voda odváděna 

 

 

 

 

• Vhodné provedení spáry 

- Parotěsná folie nebo její varianty 

     

     

     

     

• Vhodné provedení spáry 

- Montážní pěna 

v předepsané kvalitě 

- Minerální vlna, korek nebo  

podobný materiál s vysokým 

stupněm izolace                              

• Vhodné provedení spáry 

- Princip „zakrytí střechy“ 

- Komprimované pásky  

 

 

- Pěnové pásky       

   

Začištění spáry následuje profesionálně s komponenty EXTE 

 

Pro další informace o profesionální montáži oken, dveří a fasád získáte zde: 

ČSN 74 6077 a na webových stránkách firmy Tremco Illbruck 

http://www.illbruck.com/cs_CZ/aplikace/  

 



 

Přehled barevných dekorů 
Nejčastější barevné varianty a další dekory na poptávku. 

Používáme pouze značkové fólie Renolit, Hornschuh a Cova. 

PVC okenní fólie v mnoha barevných provedeních pro dekorativní a funkční použití. Zaručují dlouhodobou 

a bezúdržbovou stálost 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PLOCHÉ LIŠTY BEZ PRAPORKU  
 
Montážní lišty s pěnovou samolepící páskou 

Materiál: PVC bílé 

 

Použití: vnitřní i venkovní 

 

Funkce: opatřené pěnovou samolepící páskou pro snadnou a bezproblémovou aplikaci 

 

Art.Nr. Popis Šířka B 

(mm) 64030020 Plochá samolepící lišta 20 x 2,5 20 

64030030 Plochá samolepící lišta 30 x 2,5 30 

64030040 Plochá samolepící lišta 40 x 2,5 40 

64030050 Plochá samolepící lišta 50 x 2,5 50 

64030060 Plochá samolepící lišta 60 x 2,5 60 

64030070 Plochá samolepící lišta 70 x 2,5 70 

64030080 Plochá samolepící lišta 80 x 2,5 80 

64030090 Plochá samolepící lišta 90 x 2,5 90 

64030100 Plochá samolepící lišta 100 x 2,5 100 

 

    Výška A: 2,5 mm (včetně samolepky)   Délka: 6 m Balení: od 6 m 

 

! Všechny zde uvedené typy plochých lišt lze  ! 

      objednat v dekoru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PLOCHÉ LIŠTY S PRAPORKEM  
 
Montážní lišty s praporkem s pěnovou samolepící páskou 

Materiál: PVC bílé 

 

Použití: vnitřní i venkovní 

 

Funkce: opatřené pěnovou samolepící páskou pro snadnou a bezproblémovou aplikaci 

 

 

Art.Nr. Popis Šířka B (mm) 

67030020 Plochá samolepící lišta s praporkem 20 x 2,5 20 

67030030 Plochá samolepící lišta s praporkem 30 x 2,5 30 

67030040 Plochá samolepící lišta s praporkem 40 x 2,5 40 

67030050 Plochá samolepící lišta s praporkem 50 x 2,5 50 

67030060 Plochá samolepící lišta s praporkem 60 x 2,5 60 

67030070 Plochá samolepící lišta s praporkem 70 x 2,5 70 

67030080 Plochá samolepící lišta s praporkem 80 x 2,5 80 

67030090 Plochá samolepící lišta s praporkem 90 x 2,5 90 

67030100 Plochá samolepící lišta s praporkem 100 x 2,5 100 

 

    Výška A: 2,5 mm (včetně samolepky)   Délka: 6 m Balení: od 6 m 

 

! Provedení v dekoru je k objednání pouze s bílým,  ! 

          karamelovým nebo hnědým 

   praporkem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Ploché lišty v roli bez praporku 
 

Montážní lišty v roli s pěnovou samolepící páskou. 

Balení po 50 nebo 150 metrech. 

UV stabilní pro použití v exteriéru. 

 

• Vyrobeno z kvalitního materiálu od   

 německého výrobce 

  

• Stabilní a čisté balení pro přepravu -  

 žádné nečistoty ani poškození   

 

• Ušetří místo při přepravě i uskladnění 

• Komfortní manipulace s menším balením  

 (role 50 m) 

 

• Výhodné balení pro menší zakázky (role 50 m) 

 

• Stálý přehled o zbývajícím množství v balení 

 

• Díky správné šířce kartonu je odvíjení velmi 

   snadné 

 

• Další výhodou balení v kartonu je přesnost 

 odvíjení. Žádné kroucení a nežádoucí 

 rozbalování 

 

• Velký rádius návinu pro rychlé narovnání 

 k okamžitému bezproblémovému zpracování 

 

• Optimalizovaná pěnová samolepící páska pro 

 perfektní přilepení na všechny hladké a čisté 

 povrchy 

 

• Žádný odpad díky „nekonečnému“ návinu 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Ploché lišty v roli bez praporku 
 
Montážní lišty v roli s pěnovou samolepící páskou. 

Balení po 50 nebo 150 metrech. 

UV stabilní pro použití v exteriéru. 

 
Art.Nr. Popis Šířka B (mm) 

64010020RO,50 Plochá samolepící lišta 20 x 1 20 

64010030RO,50 Plochá samolepící lišta 30 x 1 30 

64010040RO,50 Plochá samolepící lišta 40 x 1 40 

64010050RO,50 Plochá samolepící lišta 50 x 1 50 

64010060RO,50 Plochá samolepící lišta 60 x 1 60 

64010070RO,50 Plochá samolepící lišta 70 x 1 70 

 

    Výška A: 2 mm (včetně samolepky)   Délka: 50 m Balení: karton 

 

 

 

 

 

 

 

 

Art.Nr. Popis Šířka B (mm) 

64010020RO Plochá samolepící lišta 20 x 1 20 

64010030RO Plochá samolepící lišta 30 x 1 30 

64010040RO Plochá samolepící lišta 40 x 1 40 

64010050RO Plochá samolepící lišta 50 x 1 50 

64010060RO Plochá samolepící lišta 60 x 1 60 

 

Výška A: 2 mm (včetně samolepky)   Délka: 150 m Balení: karton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Ploché lišty v roli s praporkem 
 

Montážní lišty v roli s pěnovou samolepící páskou. 

Balení po 50 nebo 150 metrech. 

UV stabilní pro použití v exteriéru. 

 
• Vyrobeno z kvalitního materiálu od   

 německého výrobce 

  

• Stabilní a čisté balení pro přepravu -  

 žádné nečistoty ani poškození   

 

• Ušetří místo při přepravě i uskladnění 

• Komfortní manipulace s menším balením  

 (role 50 m) 

 

• Výhodné balení pro menší zakázky (role 50 m) 

 

• Stálý přehled o zbývajícím množství v balení 

 

• Díky správné šířce kartonu je odvíjení velmi    

            snadné 

 

• Další výhodou balení v kartonu je přesnost 

 odvíjení. Žádné kroucení a nežádoucí 

 rozbalování 

 

• Velký rádius návinu pro rychlé narovnání 

 k okamžitému bezproblémovému zpracování 

 

• Optimalizovaná pěnová samolepící páska pro 

 perfektní přilepení na všechny hladké a čisté 

 povrchy 

 

• Žádný odpad díky „nekonečnému“ návinu 

 



 

 

Ploché lišty v roli s praporkem 
 

Montážní lišty v roli s pěnovou samolepící páskou. 

Balení po 50 nebo 150 metrech. 

UV stabilní pro použití v exteriéru. 

 
Art.Nr. Popis Šířka B (mm) 

67010020RO,50 Plochá samolepící lišta s praporkem 20 x 1 20 

67010030RO,50 Plochá samolepící lišta s praporkem 30 x 1 30 

67010040RO,50 Plochá samolepící lišta s praporkem 40 x 1 40 

67010050RO,50 Plochá samolepící lišta s praporkem 50 x 1 50 

67010060RO,50 Plochá samolepící lišta s praporkem 60 x 1 60 

67010070RO,50 Plochá samolepící lišta s praporkem 70 x 1 70 

 

    Výška A: 2 mm (včetně samolepky)   Délka: 50 m Balení: karton 

 

 

 

 

 

 

 

 

Art.Nr. Popis Šířka B (mm) 

67010020RO Plochá samolepící lišta s praporkem 20 x 1 20 

67010030RO Plochá samolepící lišta s praporkem 30 x 1 30 

67010040RO Plochá samolepící lišta s praporkem 40 x 1 40 

67010050RO Plochá samolepící lišta s praporkem 50 x 1 50 

67010060RO Plochá samolepící lišta s praporkem 60 x 1 60 

 

Výška A: 2 mm (včetně samolepky)   Délka: 150 m Balení: karton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Ploché samolepící lišty s nastavitelným 

úhlem (zalamovací) v roli 
 

Zalamovací a flexibilní lišty v roli   Funkce: Díky možnosti nastavení úhlu zalomení 

Materiál: PVC       je možné překrýt i nerovné spáry a rohy 

UV stabilní pro použití v exteriéru. 

 

 

Art.Nr. Popis Šířka B (mm) 

6661515RO,50 Zalamovací samolepící lišta 15 x 15 x 1 30 

6662525RO,50 Zalamovací samolepící lišta 25 x 25 x 1 50 

6664020RO,50 Zalamovací samolepící lišta 40 x 20 x 1 60 

6663030RO,50 Zalamovací samolepící lišta 30 x 30 x 1 60 

6663535RO,50 Zalamovací samolepící lišta 35 x 35 x 1 70 

 

Výška A: 2 mm (včetně samolepky)   Délka: 50 m Balení: karton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Art.Nr. Popis Šířka B (mm) 

66715080RO,50 Flexibilní samolepící lišta 80 x 1,5 x 2 80 

 

Výška A: 2 mm (včetně samolepky)   Délka: 50 m Balení: karton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Ploché lišty s nastavitelným úhlem 

(zalamovací) v tyčích 
 
Zalamovací a flexibilní lišty bez samolepky  Funkce: Díky možnosti nastavení úhlu zalomení 

Materiál: PVC        je možné překrýt i nerovné spáry a rohy 

UV stabilní pro použití v exteriéru. 

 

 

 

 

 

Art.Nr. Popis Šířka B (mm) 

6462525 
 

Zalamovací lišta 25 x 25 x 2,5 50 

6463535 Zalamovací lišta 35 x 35 x 2,5 70 

6465020 Zalamovací lišta 50 x 20 x 2,5 70 

6464040 Zalamovací lišta 40 x 40 x 2,5 80 

6465050 Zalamovací lišta 50 x 50 x 2,5 100 

6466060 Zalamovací lišta 60 x 60 x 2,5 120 

 

Výška A: 3 mm (včetně samolepky)   Délka: 50 m Balení: karton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Rohové profily 
 

 

Materiál: PVC         

UV stabilní pro použití v exteriéru. 

 

 

 

Art.Nr. Popis Výška A (mm) x Šířka B (mm) 

71020012 
 

Rohový profil 20 x 12 x 2,5 20 x 12 

71020020 
 

Rohový profil 20 x 20 x 2,5 20 x 20 

71025025 
 

Rohový profil 25 x 25 x 2,5 25 x 25 

71030030 
 

Rohový profil 30 x 30 x 2,5 30 x 30 

71040040 
 

Rohový profil 40 x 40 x 2,5 40 x 40 

71045025 
 

Rohový profil 45 x 25 x 2,5 45 x 25 

71050010 
 

Rohový profil 50 x 10 x 2,5 50 x 10 

71050030 
 

Rohový profil 50 x 30 x 2,5 50 x 30 

71050050 
 

Rohový profil 50 x 50 x 2,5 50 x 50 

71060020 
 

Rohový profil 60 x 20 x 2,5 60 x 20 

71060030 
 

Rohový profil 60 x 30 x 2,5 60 x 30 

71060040 
 

Rohový profil 60 x 40 x 2,5 60 x 40 

71060060 
 

Rohový profil 60 x 60 x 2,5 60 x 60 

71080030 
 

Rohový profil 80 x 30 x 2,5 80 x 30 

71080040 
 

Rohový profil 80 x 40 x 2,5 80 x 40 

71080050 
 

Rohový profil 80 x 50 x 2,5 80 x 50 

71010060 
 

Rohový profil 100 x 60 x 2,5 100 x 60 

71010050 
 

Rohový profil 100 x 50 x 2,5 100 x 50 

710100100 
 

Rohový profil 100 x 100 x 2,5 100 x 100 

710150100 
 

Rohový profil 150 x 100 x 2,5 150 x 100 

 

Tloušťka C: 2,5 mm Délka: 6 m Balení: 60 m (od rozměru 80 x 50 balení 30 m) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Samolepící komorové profily s přesahem 
 
Materiál: PVC         

UV stabilní pro použití v exteriéru. 

 
Art.Nr. Popis Šířka B (mm) 

640720 
 

Komorový profil 20/7 s přesahem 20 

640730 
 

Komorový profil 30/7 s přesahem 30 

640740 
 

Komorový profil 40/7 s přesahem 40 

640750 
 

Komorový profil 50/7 s přesahem 50 

640760 
 

Komorový profil 60/7 s přesahem 60 

640770 
 

Komorový profil 70/7 s přesahem 70 

640780 
 

Komorový profil 80/7 s přesahem 80 

640700 
 

Komorový profil 100/7 s přesahem 100 

 
Výška A: 7 mm  Délka: 6 m  Balení: 60 m 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Art.Nr. Popis Šířka B (mm) 

641520 
 

Komorový profil 20/15 s přesahem 20 

641530 
 

Komorový profil 30/15 s přesahem 30 

641540 
 

Komorový profil 40/15 s přesahem 40 

641550 
 

Komorový profil 50/15 s přesahem 50 

641560 
 

Komorový profil 70/15 s přesahem 60 

641580 
 

Komorový profil 80/15 s přesahem 80 

 

Výška A: 15 mm  Délka: 6 m  Balení: 60 m 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Samolepící komorové profily  

 

 

Materiál: PVC         

UV stabilní pro použití v exteriéru. 

 
Art.Nr. Popis Šířka B (mm) 

6407153 
 

Komorový profil 15/7 s přesahem 15 

6407253 
 

Komorový profil 25/7 s přesahem 25 

6407353 
 

Komorový profil 35/7 s přesahem 35 

6407453 
 

Komorový profil 45/7 s přesahem 45 

6407553 
 

Komorový profil 55/7 s přesahem 55 

6407753 
 

Komorový profil 75/7 s přesahem 75 

6407953 
 

Komorový profil 95/7 s přesahem 95 

 
Výška A: 7 mm  Délka: 6 m  Balení: 60 m 

 

 

 

 

 

 

Art.Nr. Popis Šířka B (mm) 

6405080R 
 

Krycí profil 80 x 5 oddělovací 80 

6405100R 
 

Krycí profil 100 x 5 oddělovací 100 

 

Výška A: 5 mm  Délka: 6 m  Balení: 60 m 

 

 

 

 

 

 

Art.Nr. Popis Šířka B (mm) 

6405001 
 

Spojovací profil  50 

 

Výška A: 8 mm  Délka: 6 m  Balení: 60 m 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Víceúčelové lišty a profily  

 

Materiál: PVC         

UV stabilní pro použití v exteriéru. 

 

 

Art.Nr. Popis Šířka B (mm) 

9053 
 

Profil 45 x 10 45 

9054 
 

Profil 60 x 10 60 

 

Výška A: 10 mm  Délka: 6 m  Balení: 60 m 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Art.Nr. Popis Šířka B (mm) 

6512042 
 

Víceúčelová lišty 42 x 12  42 

6512070 
 

Víceúčelová lišty 70 x 12  70 

65120100 
 

Víceúčelová lišty 100 x 12  100 

 

Výška A: 12 mm  Délka: 6 m  Balení: 60 m 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Systém plastového obložení 

 

Provedení 135 mm          Zpracování 
 

• Podobný tvar jako u dřevěných palubek 

• Snadné ukončování a rohové provedení díky 

speciálním profilům 

• Stálobarevný, voděodolný, omyvatelný, 

nárazuvzdorný a odolný proti hnilobám 

 

 

 

 

 

 

 

• Spodní konstrukce: střešní latě 

nebo jiné dřevěné stavební profily  

s odstupem 25 cm 

• Upevnění je možné takřka všemi 

běžnými způsoby (šrouby, nýty apod.) 

• Meziprofil slouží k vyrovnání dilatace a 

měl by být aplikován po každých 5 m 

• Ukončovací profil zakrývá dutiny profilů 

a tvoří čistou hranu 

• Rohový profil slouží pro vnitřní i vnější 

rohy 

 

 

 

       

 

 

Art.Nr. Popis Šířka B (mm) 

5311 
 

Dvojitý profil  150 

 

Výška A: 8,5 mm Délka: 5 m Balení: 100 m 

 

 

Art.Nr. Popis Šířka B (mm) 

5321 
 

Meziprofil  50 

 

Výška A: 10,5 mm Délka: 5 m Balení: 5 m 

 

 

Art.Nr. Popis Šířka B (mm) 

5331-1 
 

Rohový profil 32,5 

 

Výška A: 10,5 mm Délka: 5 m Balení: 5 m 

 

 

Art.Nr. Popis Šířka B (mm) 

5341 
 

Ukončovací profil 43 

 



 

Výška A: 10,5 mm Délka: 5 m Balení: 5 m 

 

 

Systém samolepících příček  
 

Popis výrobku 

Příčky EXTE jsou vysoce kvalitním výrobkem, 

který společnost vyrábí více než 20 let a 

zhodnocuje při jeho výrobě veškeré dlouholeté 

zkušenosti s extruzí. Ruku v ruce se zkušenostmi 

jdou veškeré potřeby a nároky trhu na vzhled a 

design. 

 

Druhy výrobků 

 Nabízíme následující řady a druhy výrobků 
• Klasické okenní příčky s úhlem 15° ve 

výškách 13,6 mm, 11,6 mm, 9,1 mm a 8,1 

mm 

• trapézová příčky s úhlem 45° a výškou 

výrobku 13,6 mm designové příčky 

• Designové příčky    

   

Veškeré příčky jsou dodávané v různých 

tónech bílé barvy, přesně podle potřeb 

standartních okenních systémů. Volitelně je 

možné vyrobit příčky v RAL 9001. Výrobky 

v těchto barvách však nejsou standardním 

skladovým zbožím. Pouze na konkrétní 

poptávku.

 

Barvy praporků 

Příčky mohou být vyrobeny s následujícími 

barvami těsnících praporků: 

• Černá 

• Šedá RAL 7001 (Veka, Rehau, Schüco) 

• Šedá RAL 7035 (Gealan, KBE, Kömmerling, 

Trocal, Salamander, Aluplast, Brügmann) 

• Šedá RAL 7040 (Inoutic, Plustec) 

 

Možné je dodat všechny obvyklé dekory. Podle 

dekoru je vždy rovněž probarvován nosič do 

barev bílá nebo tmavě hnědá. Praporky jsou 

vyrobeny podle potřeby. 

Při výrobě používáme pouze dlouhými léty 

prověřený vstupní materiál. Rádi na vyžádání 

předložíme příslušné certifikáty, výsledky 

zkoušek materiálu, lepicích pásek, stejně jako 

výsledky zkoušek lepivosti samotných příček. 

Příčky jsou dodávány ve velmi kvalitních obalech, 

který je optimální i pro skladování. 

 

 

       Příklady použití příček       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Samolepící příčky na sklo 
 

Popis výrobku                          Použití 
Samolepící příčka s úhlem 15°                              Optické vylepšení oken, použití při rekonstrukci i v  

      novostavbě      

Materiál: PVC         

UV stabilní pro použití v exteriéru. 

 

Art.Nr. Popis 

67827 
 

Příčka 27 x 8 mm 

 

Výška A: 8 mm  Délka: 5 m  Balení: 60 m 

 

Art.Nr. Popis 

67527 
 

Příčka 27 x 9 mm 

67534 Příčka 34 x 9 mm 

67545 Příčka 45 x 9 mm 

67565 Příčka 65 x 9 mm 

 

Výška A: 9 mm  Délka: 5 m  Balení: 60 m 

 

 

Art.Nr. Popis 

67327 
 

Příčka 27 x 11 mm 

 

Výška A: 11 mm Délka: 5 m  Balení: 60 m 

 

 

Art.Nr. Popis 

67427 
 

Příčka 27 x 13 mm 

67434 Příčka 34 x 13 mm 

67445 Příčka 45 x 13 mm 

67465 Příčka 65 x 13 mm 

 

Výška A: 13 mm Délka: 5 m  Balení: 60 m 

  

 

 

 



 

 

 

 

Příčka trapézová, příčka designová 
 

Popis výrobku                          Použití 
Samolepící příčka s úhlem 15°                              Optické vylepšení oken, použití při rekonstrukci i v  

      novostavbě      

Materiál: PVC         

UV stabilní pro použití v exteriéru. 

 

 

 

Art.Nr. Popis 

67632 
 

Příčka 32 x 13 mm 

67649 Příčka 49 x 13 mm 

 

Výška A: 12,6 mm Délka: 5 m  Balení: 60 m; (velikost 49) 40 m 

 

 

 

 

 

 

Art.Nr. Popis 

67734 
 

Příčka 34 x 13 mm 

 

Výška A: 13,7 mm Délka: 5 m  Balení: 60 m 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Plastové duté profily 
 

 

Materiál: PVC         

UV stabilní pro použití v exteriéru. 

 

Art.Nr. Popis 

904035 
 

PVC jekl 40 x 35 x 3 mm bílý 

 

Výška A: 35 mm       Šířka B: 40 mm Délka: 6 m  Balení: 30 m 

 

 

 

 

 

Art.Nr. Popis 

6839 
 

KS profil 50 x 50 x 3 mm bílý 

 

Výška A: 50 mm       Šířka B: 50 mm Délka: 6 m  Balení: 24 m 

 

 

 

 

 

Art.Nr. Popis 

916040 
 

PVC jekl 60 x 40 x 1,8 mm bílý pro ocel. výztuhu 

 

Výška A: 40 mm       Šířka B: 60 mm Délka: 6 m  Balení: 30 m 

 

 

 

 

 

Art.Nr. Popis 

6878 
 

PVC jekl 90 x 80 x 3 mm bílý  

 

Výška A: 50 mm       Šířka B: 90 mm Délka: 6 m  Balení: 24 m 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Plastové palubky a výplně 
 

Materiál: PVC         

UV stabilní pro použití v exteriéru. 

 

 

Art.Nr. Popis 

5024200 
 

Výplň 24 x 200 x 2,3 

 

Výška A: 24 mm       Šířka B: 200 mm Délka: 6 m  Balení: 12 m 

 

 

 

Art.Nr. Popis 

5024300 
 

Výplň 24 x 300 x 1,1 

 

Výška A: 24 mm       Šířka B: 300 mm Délka: 6 m  Balení: 12 m 

 

 

 

Art.Nr. Popis 

5024302 
 

Výplň 24 x 300 x 2,2 

 

Výška A: 24 mm       Šířka B: 300 mm Délka: 6 m  Balení: 12 m 

 

 

 

Art.Nr. Popis 

5024183 
 

Výplň 183 x 2,3 / 3 komory 

 

Výška A: 24 mm       Šířka B: 183 mm Délka: 6 m  Balení: 12 m 

 

 

 

 

 

Art.Nr. Popis 

5024002 
 

U-profil 24 x 12 

5024001 Záslepka pro 5024200 / 5024300 

 

Délka: 6 m  Balení: 12 m 

 


